ДЕРЖАВНА СТАТИСТИЧНА ЗВІТНІСТЬ
Коди



форми документа за ДКУД
організації-складача - ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
території за КОАТУУ
галузі за ЗКГНГ
виду економічної

діяльності 

за КВЕД
форми власності за КФВ
організаційно-правової форми господарювання за КОПФГ
міністерства, іншого центрального органу державної виконовчої влади за СПОДУ
вищестоящої організації -  ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

контрольна сума

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11













Найменування ____________________________________ 

________________________________________________

Адреса __________________________________________ 

________________________________________________

Форма власності __________________________________ 

________________________________________________

Основний вид діяльності ____________________________ 

________________________________________________
Форма N 1-ПФ (квартальна, річна) 
ЗАТВЕРДЖЕНО наказом Державного комітету статистики України
від 25 четвня 1999 р. N 223
Подається всіма позабюджетними фондами органу державної статистики за місцезнаходженням  Квартальну - не пізніше 25 числа після звітного періоду, річну - 16 лютого

ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВУ ДІЯЛЬНІСТЬ ПОЗАБЮДЖЕТНОГО ФОНДУ 
за __________________________ 200__ р.

(тис. грн.)

Показники
Код рядка
I квартал
II квартал
III квартал
IV квартал
Рік

А 
Б 
1 
2 
3 
4 
5 

Залишки коштів на початок звітного періоду 
010 
  
  
  
  
  

Надходження всього (рядки 030 + 040 + 050 + 060 + 070 + 080 + 090 + 100 + 110)
020 
  
  
  
  
  

у тому числі: 
  
  
  
  
  
  

- з бюджетів України 
030 
  
  
  
  
  

- від підприємств і організацій (рядки 041 + 042 + 043) 
040 
  
  
  
  
  

з них: 
  
  
  
  
  
  

України 
041 
  
  
  
  
  

країн СНД 
042 
  
  
  
  
  

інших країн 
043 
  
  
  
  
  

- від громадян (рядки 051 + 052 + 053) 
050 
  
  
  
  
  

з них: 
  
  
  
  
  
  

України 
051 
  
  
  
  
  

країн СНД 
052 
  
  
  
  
  

інших країн 
053 
  
  
  
  
  

- доходи від комерційної діяльності 
060 
  
  
  
  
  

- кредити, отримані від банків та інших фінансових установ 
 
070
  
  
  
  
  

- проценти за кредити надані 
080 
  
  
  
  
  

  
090 
  
  
  
  
  

  
100 
  
  
  
  
  

- інші надходження 
110 
  
  
  
  
  

Витрати всього (рядки 130 + 140 + 150 + 160 + 170 + 180 + 190) 
 
120
  
  
  
  
  

у тому числі: 
  
  
  
  
  
  

- на основний вид діяльності 
130 
  
  
  
  
  

з них: на соціальну допомогу 
131 
  
  
  
  
  

- на утримання апарату управління фонду 
140
  
  
  
  
  

з них: оплата праці 
141 
  
  
  
  
  

- платежі до бюджету 
150 
  
  
  
  
  

- проценти, сплачені за отримані кредити 
160
  
  
  
  
  

- фінансування державних закладів 
170 
  
  
  
  
  

- капітальні вкладення та капітальний ремонт 
180
  
  
  
  
  

- інші цілі 
190 
  
  
  
  
  

Залишки коштів на кінець звітного періоду (рядки 010 + 020 - 120)
 
200
  
  
  
  
  

Довідка: вартість основних фондів 
210 
  
  
  
  
  

чисельність (одиниць) 
220 
  
  
  
  
  

Згідно із Законом України "Про державну статистику" дані будуть використані у зведеному вигляді.

"___" _________________200__ р.
_________________________________________ 

 (Виконавець, телефон) 
Керівник __________________________
Бухгалтер __________________________



